
 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2019 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 01 lipca 2019 r.        

 

w sprawie: niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się nie wykonywać przysługującego Gminie Lubiszyn prawa pierwokupu działek 

gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów numerem: 233/3, obręb Baczyna, gmina 

Lubiszyn, o powierzchni 0,03 ha, 238/3, obręb Baczyna, gmina Lubiszyn, o powierzchni  

0,08 ha, oraz 238/4, obręb Baczyna, gmina Lubiszyn, o powierzchni 0,01 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KW nr GW1G/00045767/5, będących przedmiotem umowy warunkowej sprzedaży 

akt notarialny REPERTORIUM ”A” NUMER: 5337/2019, sporządzonej w dniu 25 czerwca 

2019 r. przed Notariuszem Leszkiem Pietrakowskim w siedzibie Kancelarii Notarialnej przy 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 105/1 w Stargardzie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: K. Fraszczyńska 

 


